东工信科发〔2024〕10号
鄂尔多斯市东胜区工信和科技局关于转发

《鄂尔多斯市科学技术局关于组织申报

2024年度第一批科技创新奖补

项目的通知》的通知
各有关单位、企业：

现将鄂尔多斯市科学技术局《关于组织申报2024年度第一批科技创新奖补项目的通知》鄂科发〔2024〕13号文件转发给你们，请各单位、各企业按照文件内容于2024年4月10日前将《2024年度第一批科技创新奖补申报项目汇总表（旗区）》（附件1）及申报材料纸质版一式六份报送至绿动能源8楼科技项目室，同

时将电子版材料（按奖补事项分类打包）发送至邮箱164574275@qq.com。

附件：鄂尔多斯市科学技术局关于组织申报2024年度第一批科技创新奖补项目的通知

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局
                              2024年3月26日

鄂尔多斯市东胜区工信和科技局                  2024年3月26日印发